УПР АВЛЕIШЕ ОБРАЗОВАНИЯ олкнинского МYIШЦИIIАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 23.08.2022 г. К!! 93.1

о назначении руководителей
районных методических объединений

в целях повышения эффективности и качества методической работы в
общеобразовательных учреждениях Оленинского района, оказания практической помощи
педагогическим работникам, совершенствования работы районных методических
объединений учителей -предметников ПРИКАЗЫВАЮ:

8. Назначить руководителями районных методических объединений учителей-
предметников в 2022-2023 учебном году следующих педагогических работников:

_ Алимову Елену Леонидовну, учителя начальных классов МКОУ Оленинской СОШ-
руководителем РМО учителей начальных классов;

Васильеву Анну Алексеевну, учителя математики МКОУ Оленинской СОШ -
руководителем РМО учителей математики и физики;
_ Скалдину Марину Вячеславовну, учителя иностранного языка МКОУ Оленинской
ООШ - руководителем РМО учителей иностранного языка;
_ Сорокину Наталью Сергеевну, учителя технологии МКОУ Молодотудской СОШ -
руководителем РМО учителей технологии;
_ Можарову Наталью Алексеевну, учителя физической культуры МКОУ Оленинской
СОШ - руководителем РМО учителей физической культуры и основ безопасности
жизнедеятельности;
_ Морозову Ирину Николаевну, УЧИ1:еля химии МКОУ Оленинской СОШ
руководителем РМО учителей химии;
_ Соболеву Анну Александровну, учителя биологии МКОУ Оленинской СОШ
руководителем РМО учителей биологии;
_ Тарасеякову Ирину Николаевну, учителя истории и обществознания МКОУ
Оленинской СОШ - руководителем РМО учителей истории и обществознания;
_ Васильеву Ольгу Васильевну, учителя географии МКОУ Оленинской ООШ -
руководителем РМО учителей географии;
_ Шилову Татьяну Константиновну, учителя русского языка и литературы МКОУ
Олепавокой СОШ - руководителем РМО учителей русского языка и литературы.

А.А.Соболева